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Doğalgaz gelecek yıl yanacak!
Adalet ve Kalkınma Partisi 

Giresun Mil letveki l i  Cemal 
Öztürk’ün yaptığı açıklamaya 
göre, Giresun’da 9 ilçeye 
bağlanacak doğalgaz hattı ile 
ilgili tarihler belli oldu. Buna göre, 
Tirebolu’da doğalgaz projesi 
2022 yılı yatırım programına 
alındı.

Öztürk, yaptığı açıklamada, 
Giresun’da 9 ilçede başlatılacak 
doğalgaz altyapı çalışmalarının 
tarihlerinin belirlendiğini ifade 
ederek, 2021 yılında Doğankent, 
Dereli ve Piraziz; 2022 yılında 

Tirebolu ile birlikte Güce ve Görele; 2023 
y ı l ında da Alucra,  Yağl ıdere ve 
Şebinkarahisar ilçelerinde doğalgaz 
verilmesi çalışmaları başlatılacak. 

Öte yandan, Tirebolu’ya bağlanacak 
doğalgaz hattı ile ilgili olarak bir duyuruda 
bulunan İlçe Başkanlığı, söz konusu 
projenin 2022 yatırım programına 
alınmasında büyük katkıları olan Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Faruk Sönmez ile Ak 
Parti Genel Başkan Yardımcısı Nurettin 
Canikli ve Ak Parti Giresun Milletvekilleri 
Cemal Öztürk, Kadir Aydın ve Sabri Öztürk’e 
ve Ak Parti Tirebolu İlçe Başkanı Yaşar 
Dikmen’e teşekkürlerini iletti. 

Düzenli: “Erzincan-Trabzon 
hattı kandırmacadır”

Saadet Partisi Karadeniz Bölgesi Mü-
fettişi Dursun Ali Düzenli, Karadeniz’e ya-
pılması gereken tren hattının Samsun-
Sarp olduğunu söyledi.

Düzenli, yaptığı açıklamada, Erzin-
can-Trabzon demiryolunun bir anlam 
taşımadığını ifade ederek, Samsun-
Sarp hattının ise Çin’e kadar gidebile-
ceğini belirtti.

Samsun-Sarp demiryolunun Kara-
deniz’in can damarı olduğuna dikkat 
çeken Düzenli, şu açıklamalarda bu-
lundu:

“Samsun-Sarp Demiryolu Karade-
niz’in can damarıdır. Bizim raylı sisteme 
ihtiyacımız var. Kusura bakmayın Sam-
sun-Sarp’ın yapılmaması enayi yerine 
konmaktır. Karadeniz’in birinci yatırımı 
Samsun-Sarp’tır. Erzincan-Trabzon de-
miryolu bir şey değildir onu sonra ister 
yap ister yapma. Samsun-Sarp’ın Çin’e 
kadar yolu var. Bunu Trabzonlu olarak 
söylüyorum. Hakiki proje Samsun-
Sarp’tır, Erzincan hattı hikayedir, kandır-
macadır. Karadeniz milletvekilleri de 
Samsun-Sarp hattı üzerinde ittifak et-
meli. ”

KISA ZAMANDA 
SIKINTILAR ÇÖZÜLDÜ

Giresun Valisi Enver Ünlü, “3-4 
yılda ortadan kaldırılamaz, izleri sili-
nemez denilen afetin çok şükür 3-4 
ay gibi kısa bir sürede büyük sıkıntıla-
rını çözdük” dedi.

Vali Ünlü başkanlığında, Gire-
sun’da devam eden ve planlanan 
yatırımların değerlendirildiği bir top-
lantı gerçekleştirildi.

Toplantının açılışında bir konuş-
ma yapan Vali Ünlü, Giresun’da 22 
Ağustos 2020 tarihinde meydana 
gelen sel felaketi sonrasında afetin 
yaralarının hızla sarılması için acil ola-
rak yapılan ve yapılması planlanan 
projelerle diğer yatırımların son duru-
mu hakkında ilgili kurum yetkililerden 
alınan bilgilerin değerlendirilip, fikir 

alış verişinde bulunulacağını belirtti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ba-

kanlara teşekkür eden Vali Ünlü, “Ba-
şından beri hep yanımızda oldular, 
köy köy, kasaba kasaba, hane 
hane, il ve ilçe başkanlarımızla birlik-
te olağanüstü bir çalışma sergilendi. 
3-4 yılda ortadan kaldırılamaz, izleri 
silinemez denilen afetin çok şükür 3-
4 ay gibi kısa bir sürede büyük sıkıntı-
larını çözdük. Bu toplantıda ilgili 
bölge müdürlerimiz ve il müdürleri-
miz yapılan ve yapılacak çalışmalar 
hakkında bizleri bilgilendirecekler. Ya-
tırım mevsiminin başlamasıyla birlik-
te hızlı bir şekilde faaliyete geçece-
ğiz. Bunun dışında 1.OSB ve 
2.OSB’lerimizin son durumu ile ilgili bil-

gilendirmelerde bulunulacak” diye 
konuştu.

Afetten etkilenen köy grup yolları-
nın karayolları, köy içi tali yolların ise İl 
Özel İdaresi tarafından projelendiril-
diğini ve bu yolların da iki kurum ta-
rafından koordineli bir çalışma ile ya-
pılacağını söyleyen Vali Ünlü, dere 
yataklarındaki rüsumatın temizlen-
mesi ve yıkılan köprülerin yapım işi-
nin de DSİ tarafından üstlenildiğini 
açıkladı.

Vali Ünlü’nün konuşmasının ardın-
dan toplantıya katılan kurum ve ku-
ruluş yetkilileri tarafından yapılan ça-
lışmalar hakkında toplantıya katılan-
lara bilgi verildi. Yapılan değerlendir-
melerin ardından toplantı sona erdi.

Fındıkta destek
 icmalleri askıda

2020 üretim yılı Fındık Alan Bazlı Gelir 
Desteği ödemelerine ilişkin olarak hazır-
lanan üretici hak ediş icmallerinin askı-
ya çıkarıldığı bildirildi.

Giresun Tarım ve Orman Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamada, Fındık 
Alan Bazlı Gelir Desteği için başvuru ya-
pılan İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri, 
köy ve mahalle muhtarlıkları ile İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğünün web sayfa-
sında 27 Şubat tarihinde askıya çıkarıl-
dığı belirtildi.

İcmallerin 3 Mart Çarşamba günü 
saat 17.00 itibariyle askıdan indirilece-
ğinin ifade edildiği açıklamada, üreti-
cilere şu uyarılar yapıldı:

“Üreticilerimizin kendilerine ait bilgi-
leri kontrol etmeleri, arazi miktarı ve des-
tekleme tutarları ile ilgili bir eksiklik veya 
yanlışlık tespit etmeleri halinde başvuru 
yaptıkları İlçe Müdürlüğü nezdinde, askı 
süresi içerisinde, itiraz ve düzeltme tale-
binde bulunmaları gerekmektedir. Askı 
süresinin bitiminden sonra yapılacak iti-

raz ve düzeltme taleplerinin ilgili mev-
zuat uyarınca geçerli olmayacağı ve 
değerlendirmeye alınmayacağı hu-
susları; değerli üreticilerimize önemle 
duyurulur.”

Kuşkaya mesire
 alanında inceleme

Tirebolu’nun Demirci Mahallesi sınırları 

içinde yer alan Kuşkaya’daki eski taş 

ocağı mevkiine yapılacak olan mesire ala-

nında incelemelerde bulunuldu. (2'de)

Sigorta beyan süresinin uzatılma talebi
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-

rulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, kalkınma-
da öncelikli 51 vilayeti kapsayan 6 puanlık si-
gorta prim teşviki süresinin bir yıl uzatılmasının 
Giresun başta olmak üzere kapsamı içinde 
olan iş dünyasınca memnuniyetle karşılandığı-
nı ifade ederek, bu sürecin sağlıklı yürütebil-
mesi için beyan takvimine de ek süre verilme-
sinin şart olduğuna dikkat çekti. (2'de)
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SİZİN GÖZLÜKCÜNÜZ
Çay üreticilerinin

 gözü destekte!
ay üreticisine kilo bazlı ödenen 13 kuruşluk des-Çtekleme ödemesinin yapılmamasından yakı-

nan üreticiler, bu desteğin bir an önce öden-

mesini bekliyorlar.

Pandemi döneminde büyük sıkıntı çektiklerini bildiren 

çay üreticileri, “Destekleme primlerimiz zamanında veril-

mediği için daha da zorluk çekiyoruz. (Devamı 2'de)
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dan yapılacak olan projeye bu yıl için-
de başlanacak ve 2023’de tamamla-
nacak. Kuşkaya mevkiine yapılacak 
projenin, Kafkas Cephesi Harşıt Vadisi 
Savunması’nın 100’ncü yılı anısına ger-
çekleştirileceği ifade edilirken; mesire 
alanı o günlerin anısını yaşatacak. 5 mil-
yonluk ödenekle yapılacak olan mesi-
re alanının, Tirebolu’nun ekonomik ya-
pısına ve yöre turizmine önemli katkılar 
sağlayacağı kaydedildi.

(Baştarafı 1'de)
Giresun Orman Bölge Müdür Yar-

dımcısı Ethem Gürsoy ile Tirebolu 
Orman İşletme Müdürü Mustafa Şen, 
Adalet ve Kalkınma Partisi Tirebolu İlçe 
Başkanı Yaşar Dikmen, İl Genel Meclisi 
Üyesi Murat Arslan ile yetkililer mesire ala-
nında incelemelerde bulunarak çalış-
malarla ilgili görüş alışverişinde bulun-
dular.

Orman Genel Müdürlüğü tarafın-

Kuşkaya mesire
 alanında inceleme

Sigorta beyan 
süresinin 

uzatılma talebi

(Baştarafı 1'de)
Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, Hazine ta-

rafından sigorta primi teşvik süresinin 2021 yıl sonuna 
kadar uzatılmasının tüm kesimlerce memnuniyetle 
karşılandığını hatırlattı.

“26 Şubat 2021 tarihinde SGK prim beyanı ve 
ödeme süresinin son günü olmasının unutulmaması 
ve buna yönelik ek süre tanınmasının kaçınılmaz ol-
duğunu görmekteyiz” diyen Çakırmelikoğlu, “Aksi tak-
dirde son 24 saatin beyanda yeterli olamayacağını, 
birçok mali müşavirlik bürosunda ve işletmelerde 
sorun yaratabileceğine dönük talepler almaktayız. 
Bu doğrultuda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan başta olmak üzere ilgili kurumlar düze-
yinde ek süre talep etmekteyiz. 

Bu önerinin sadece Giresun’un olmadığı biline-
rek, 51 vilayetin iş dünyası ve esnafının talebi olduğu 
düşüncesi çerçevesince karar alınmasını temenni 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Çay üreticilerinin
 gözü destekte!

(Baştarafı 1'de)
Eğer destekleme primlerimiz ödenirse, hem piyasalar 

az da olsa canlanır ve esnaflarımızın da biraz olsun nefes 
alır. Yakında yeni sezon başlayacak, biz gübre paramızı ne-
reden temin edeceğiz? Devletimiz bu sorunumuzu mutla-
ka gidermelidir” şeklinde dert yandılar.

Öte yandan, çay girdilerine yapılan zamların artarken; 
son 6 yıldır destekleme fiyatlarına zam yapılmadığından 
da yakınan üreticiler, “Pandemi döneminde zor günler ge-
çiren bizlerin, destekleme primlerini halen alamayışımız ol-
ması, yeni kampanya öncesinde sıkıntımızı daha da arttı-
racaktır. O yüzden bir an önce kilo bazlı destekleme öde-
neklerimizin verilmesini bekliyoruz” dediler.

 Ormanları faydalı böcekler koruyacak 

Orman Genel Müdürlüğü (OGM), çoğu zaman orman 
yangınlarından daha çok tahribata neden olan orman za-
rarlıları ile biyolojik mücadele için 2021 yılında 650 bin 
adet faydalık böcek üretmeyi hedefliyor. Orman Genel 
Müdürü Bekir Karacabey, ‘dumansız yangın’ olarak nite-
lendirildikleri zararlı böceklere karşı her yıl yaklaşık 250 bin 
hektarlık alanda mücadele verildiğini belirtti.

Türkiye orman varlığının korunması ve geliştirilmesi için 
çalışan OGM, ormanların sağlık durumunu sürekli takip edi-
lerek, zararlı böceklere karşı, doğaya uygun ve orman eko-
sistemini koruyan biyolojik mücadeleye ağırlık veriyor.

Orman zararlıları ile mücadele için OGM’nin Türkiye ge-
nelindeki tüm birimleri, Ormancılık Araştırma Enstitüleri ve 
üniversitelerdeki uzman ekiplerle koordineli bir şekilde ça-

lıştıklarını kaydeden Orman Genel Müdürü Bekir Kara-
cabey, “Ormanlara arız olan zararlı böcekler ile zama-
nında ve etkili mücadele yapılmaz ise, yangınlardan 
daha fazla tahribata yol açabiliyor. O sebeple ‘du-
mansız yangın’ olarak nitelendirdiğimiz zararlı böcekle-
re karşı her yıl yaklaşık 250 bin hektarlık alanda müca-
dele veriyoruz. Her yıl yaklaşık 50 farklı tür zararlı organiz-
manın ormanlarda oluşturduğu tahribata karşılık, yurt 
genelindeki 51 adet laboratuvarımızda dört farklı fay-
dalı böcek türü üretilerek biyolojik mücadele kapsa-
mında ormanlara bırakıyoruz” dedi.

Ormanların gelecek nesillere aktarılabilmesi için 
durmaksınız mücadele edildiğinin altını çizen Karaca-
bey, “2020 yılında 415 bin adet Calosoma sycophan-
ta, 155 bin adet Rhizophagus grandis, 56 bin adet Tha-
nasimus formicarius ve 2 bin adet Torymus sinensis 
olmak üzere toplamda 628 bin adet faydalı böcek üre-
tilerek ormanlarımıza salındı. 2021 yılında hedefimiz 
ise 650 bin adet yırtıcı böcek üretmek” diye aktardı.

Önemli çalışmalara imza atacak

kurulan Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Giresun Şubesi Yönetim Kurulu Baş-
kanı olarak Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği Başkanı Ali Kara, Genel Sekreter 
Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere, yönetim kurulunda da Yağlıdere Beledi-
ye Başkanı Yaşar İbaş, Giresun Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Mustafa 
Türkmen, Valilik Özel Kalem Müdürü Ramazan Bilgiç, Mimarlar Odası Başkanı Gök-
han Göksu, Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, İleri Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdü-
rü Mesut Erdoğan ve Çınarlar Mahallesi Muhtarı Abdullah Akar görevlendirildi.

Açıklamada, Ünlü'nün şubenin hayırlı olması dile-
ğinde bulunduğu, kahraman Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
daha da güçlendirilmesi noktasında TSKGV Giresun Şu-
besinin önemli çalışmalara imza atacağına yürekten 
inandığını ifade ettiği kaydedildi.

Giresun Valisi Enver Ünlü’nün Onursal Başkanlığında 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Mütevelli 
Heyeti Başkanı olduğu Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendir-
me Vakfının (TSKGV) Giresun Şubesinin kurulduğu bildirildi.

Valilikten yapılan yazılı açıklamada, Vali Enver 
Ünlü'nün onursal başkanlığında kurulan TSKGV Giresun Şu-
besinin yönetim toplantısının yapıldığı belirtildi.

Esnafın kredilerine 
erteleme çağrısı

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfe-
derasyonu (TESK) Başkanı Bendevi Pa-
landöken, pandemi süreci nedeniyle 
zor günler geçiren esnafın bankalar-
dan aldığı ticari ve ihtiyaç kredilerinin 
2022 yılına kadar ertelenmesi için hü-
kümete çağrıda bulundu.

Konfederasyon Başkanı Palandö-
ken, esnafların kredi ödemelerinde 
çok zorlandığını belirterek, “Pandemi 
sürecinde iş yeri tamamen kapalı olan, 
kısmi çalışan fakat bu kez de kazancı ol-
mayan esnafımız tam 1 yıldır zor za-
manlardan geçiyor. Verilen destekler-
de şartları sağlayamayan veya kredi 
çekerek bu zor günleri geçirmeye çalı-
şan esnafımız, şimdi umutla iş yerlerini 
açmayı bekliyor. Esnafımızın 31 Aralık 
2020 öncesi dönemde TESKOMB ara-
cılığı ile Halkbank’tan aldığı, 2021’in ilk 
6 ayında taksit ödemesi gereken kredi 
borçları ertelenmişti. Diğer tüm kamu 
ve özel bankalar da bu rahatlatıcı ka-
rarı örnek alarak bu dönemde ellerini 
taşın altına koymalıdırlar. Esnafımızın 
kullanmak zorunda olduğu ticari ve ih-
tiyaç kredileri ile birlikte tüm borçları 
2022 yılına ertelenmelidir” dedi.

Palandöken, kredilerinin ertelenerek 
esnafın içinde bulunduğu zor günlerde 
nefes almalarının sağlanması gerekti-
ğini sözlerine ekledi.
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Turist potansiyelinin artırılması hedefleniyor

Giresun'da, tarihi mekanlarda, sahillerde ve çeşitli nok-
talarında uygulanan turizme yönelik projelerle kentin turist 
potansiyelinin artırılması hedefleniyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, yaptığı 
açıklamada, göreve geldikleri günden bu yana tüm im-
kanları kullanarak şehrin güzel bir yaşam alanına kavuşma-
sı için çalıştıklarını söyledi.

Uygulamaya geçirdikleri projelerin ana ekseninin turiz-
me dönük olmasına önem verdiklerini aktaran Şenlikoğlu, 
"Coğrafi açıdan da bakıldığında aslında şehrin çıkış nokta-
sı turizm. Elimizde o kadar çok imkan var ki, bir turistin bekle-
yebileceği tarih, doğa, deniz, inanç, gastronomi gibi her 
türlü unsura bu şehir sahip." dedi.

Şenlikoğlu, turizmi canlandırmak adına birçok proje üze-
rinde çalıştıklarını dile getirerek, şöyle devam etti:

“Karadeniz'in en uzun sahiline sahip şehiriz ve şehrin ba-
tısında yer alan plajlar bölgesinde bir projemiz vardı, onun 
ihalesine çıkıyoruz. İstiyoruz ki plajlarımızdan tüm haklımız 

en güzel şekilde faydalansın, herkes eşit ve adaletli şekil-
de hizmet alsın. Daha önceden yapılan işgaller vardı on-
ları kaldırdık, o işgallerin akabinde bir proje ihalesini çık-
tık, inşallah yakın bir tarihte bu projeyi tamamlayıp şehre 
güzel bir plajlar bölgesi çıkaracağız."

ÇÖP ALANI YAŞAM ALANINA DÖNÜŞÜYOR
Şehrin doğu bölgesinde uzun yıllar çöp alanı olarak 

kullanılan bölgenin revizyonuna yönelik çalışma yürütül-
düğünü aktaran Şenlikoğlu, "Buraya spor tesisleri yapıyo-
ruz, yeşil alanlar, galericiler için alanlar oluşturuyoruz. Gi-
resun Adası'nın tam karşısındaki bu alana belki de Kara-
deniz'in en nadide turizm alanlarından birini oluşturuyo-
ruz. Bu bölge bittiğinde Karadeniz Sahil Yolu'ndan 
geçen herkesin uğrayacağı bir alan olacak." diye ko-
nuştu.

Şenlikoğlu, Atatürk Meydanı'nın olduğu bölgede uy-
gulanan ve şehrin görünümüne önemli derecede katkı 
sağlayacak Cephe Giydirme ve Sokak Sağlıklaştırma 

Projesiyle ilgili çalışmaların devam ettiği-
ne vurgu yaparak, kısa süre içerisinde ta-
mamlayacakları projeyle şehrin vitrinine 
renk katacaklarını aktardı.

Birinci derece doğal ve arkeolojik sit 
alanı olan Giresun Kalesi'nin turizm po-
tansiyelinin artırılmasına yönelik çalışma-
lar yaptıkların kaydeden Şenlikoğlu, pati-
ka yollar, seyir terasları ve surlar gibi bir-
çok noktada düzenlemeler yaparak ka-
leyi çok daha güzel bir yer haline getir-
diklerini söyledi.

Aytekin Şenlikoğlu, turizm projelerinin 
yanı sıra çok sayıda proje yürüttüklerini 
belirterek, bunlardan birinin sebze 
meyve hali, toptancı hali ve fındık pazarı 

gibi ticari unsurların yer alacağı bir bölge 
inşası olduğunu aktardı.

Bir taraftan turizme dönük projeler yü-
rütürken bir taraftan da şehrin yaşamını 
etkileyen işleri yapmayı amaçladıklarını 
dile getiren Şenlikoğlu, sözlerini şöyle ta-
mamladı:

“Geçtiğimiz yaz döneminde 30 bin 
ton asfaltlama çalışması yaptık, yine 
parke çalışmaları yaptık. Bunları yapmak 
için araç parkurumuza 20 milyon lira de-
ğerinde araç kazandırdık. Yine dağınık 
olan birimleri bir tek yerde toplamak için 
bina çalışmamız devam ediyor. Turizm 
ve ticari hacmin gelişmesini sağlayarak 
istihdama da katkı yapalım istiyoruz."

 Giresun Kadın Platformu’ndan Meclise çağrı 
Giresun Kadın Platformu'nun 

zoom üzerinden gerçekleştirdiği 
toplantıda; kadına yönelik şiddet 
tartışılarak çözüm yolları arandı.

Toplantıya katılan İstanbul Ba-
rosu Kadın Hakları Merkezi Başka-
nı Av. Şükran Erdoğan ve Eşitlik 
İçin Kadın Platformu (EŞİK) Sözcü-
lerinden Av. Hülya Gülbahar 
kadın cinayetlerine ilişkin son ge-
lişmeleri aktararak, hukuki bilgi 
paylaşımında bulundular.

Modera tör lüğünü Sa li ha 
Yayla ve Sevgi Özgan'ın yaptığı 
toplantıda; Şükran Erdoğan; 
İstanbul Barosu olarak şiddet 
gören kadınların başvurdukları ha-
linde, hukuki yönden dayanışma 
içerisinde olduklarını söyledi.

MECLİS'E ÇAĞRI!
Hülya Gülbahar da; Türkiye'de 

her gün en az üç kadın öldürül-
düğüne dikkat çekerek, bunun 

cinskırım olduğunu belirtip, Mec-
lis'in özel gündemle toplanması 
ve soruna çözüm üretmesi yönün-
deki çağrılarını yineledi.

İSTANBUL SÖZLEŞMESİ YAŞATIR!
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 

Günü'ne yönelik bir hazırlık özelliği 

de taşıyan toplantıda Şükran Erdo-
ğan da, Hülya Gülbahar da; İstan-
bul Sözleşmesi'nin ve 6284 sayılı ka-
nunun eksiksiz uygulanması gerek-
tiğine vurgu yaparak, kadınların ya-
şaması için bunun şart olduğunu 
ifade ettiler.

EŞİTLİK MÜCADELEMİZ SÜRECEK
Şiddetin nedeninin toplumsal 

cinsiyet eşitsizliğinden kaynaklan-
dığını da ifade eden konuşmacı-
lar, eşitlik sağlanıncaya dek mü-
cadelenin devam edeceğini be-
lirttiler.

Giresun’da düzenlenen ilkokullar arası "İstiklal Marşı'nı 
Güzel Okuma" yarışmasını Şehit İsa Yüksel İlkokulundan 
Öykü Ada Işık kazandı.

Giresun Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıkla-
mada, Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi konfe-
rans salonunda, maske, mesafe ve hijyen kurallarına 
uyularak düzenlenen yarışmanın finalinin okullar yöneti-
ci, öğretmen, öğrenci ve velilerin katılımları ile gerçek-
leştirildiği belirtildi.

Yarışmada Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğ-
lu’nun bir konuşma yaparak, bu yarışmaların, öğrenci-
lerin milli ve manevi değerlerine bağlılıklarının artırması 
bakımından önemli olduğunu belirterek, öğrencilerin 
heves ve çabalarının kendilerini mutlu ettiğini söyledi.

Yarışma sonunda jüri tarafından yapılan değerlen-
dirme sonucu Şehit İsa Yüksel İlkokulundan Öykü Ada Işık 
birinci, Yeşilgiresun İlkokulundan Hazal Bektaş ikinci, Ge-
dikkaya İlkokulundan Ervanur Aydın ise üçüncü oldu.

En güzel Öykü 
Ada Işık okudu

7 okul mesleki eğitim okul projesinde
Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdür-

lüğünce hayata geçirilen "Mesleki Eğitimde 1000 Okul" proje-
si kapsamında Giresun’da 7 okulun bu proje kapsamına alın-
dığı bildirildi.

Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklama-
da, “Mesleki Eğitimde 1000 Okul” projesi ile ülke genelinde be-
lirlenen mesleki ve teknik anadolu liselerine; Türkçe, Matema-
tik ve Fen Bilimleri alanlarında temel becerilerden okulların 
bakım onarımına, kütüphaneden atölye ve spor alanlarına 
kadar çok sayıda destek sağlanması, bu sayede mesleki eği-
timde eğitim öğretim ortamlarının kalitesi ve insan kaynağının 
daha iyi seviyelere taşınmasının amaçlandığı belirtildi.

Bulancak Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Bulancak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Espiye 75.Yıl Çok 
Programlı Anadolu Lisesi, Espiye Şehit Cengiz Sarıbaş Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi, Görele Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi, Giresun Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Piraziz 
İsmail Yücel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin projeye dahil 
edildiği ve faaliyetlere başlanıldığının ifade edildiği açıkla-
mada, şu bilgiler aktarıldı:

“Okullarımızdaki fiziki mekânların kurulum ve iyileştirmeleri 
ile eğitim ve etkinliklere başlanmış, okullarımızdaki mevcut kü-
tüphaneler yapılan çalışmalarla Z-Kütüphanelere dönüştürü-
lerek öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Proje kapsamın-
daki okullarda eğitim gören öğrencilerimize Bakanlığımızca 

gönderilen 2 bin 500 adet eğitim materyali okullarımıza ulaştırılarak öğ-
rencilerimize materyal ihtiyacı desteklenmiştir.

‘Mesleki Eğitimde 1000 Okul’ projesi öğretmen ve öğrenci eğitimlerine 
de başlanmıştır. Bu kapsamda projeye dahil okullarımızda görev yapan 
toplamda 290 yönetici ve öğretmenimize yönelik, dijital platformlar üze-
rinden eTwinning Bilgilendirme Toplantısı, Fikri Mülkiyet ve Sınai Hakları Eğiti-
mi, Proje Araştırma Süreç Yönetimi, Patent Faydalı Model Marka Tescil Ça-
lışmaları Eğitimi gibi eğitimler verilmiştir. Söz konusu eğitimlere farklı konu 
ve başlıklarda devam edilecektir.

Yine proje dahilindeki ‘1000 Meslek Lisesi Sanatsal Etkinliklerde Buluşu-
yor’ etkinliği kapsamında yedi okulumuzda resim/müzik alanlarında ilgisi 
olan öğrencilere, Giresun Güzel Sanatlar Lisesi öğrencileri tarafından öğ-
retmenleri rehberliğinde sanatsal bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik 
iki aylık çevrim içi (online) çalışmalar düzenlenecektir. Mart-Nisan ayları 
içerisinde gerçekleştirilecek etkinliğin sonunda düzenlenecek olan yarış-
mada dereceye giren öğrencilerimiz çeşitli ödüllerle ödüllendirilecektir.”
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Tirebolu İlçesi Muhtelif Köy Yolları Sanat Yapısı İnşaatı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2021/93602
1-İdarenin
a) Adı:GİRESUN ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi:Giresun İl Özel İdaresi Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 28200 GİRESUN 
MERKEZ/GİRESUN
c) Telefon ve faks numarası:4542157571 - 4542157508
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı:Tirebolu İlçesi Muhtelif Köy Yolları Sanat Yapısı İnşaatı
b) Niteliği, türü ve miktarı:44 Adet Taş Duvar ve 5 Adet Menfez
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Giresun İli Tirebolu İlçesi Muhtelif Köy Yolları
ç) Süresi/teslim tarihi:Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:17.03.2021 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Giresun İl Özel İdaresi 
Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 Kat:1 (İhale Hizmetleri Şefliği) Merkez/GİRESUN
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin 
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere 
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler (anonim şirketler tarafından her 
durumda bu bilgileri gösterir pay defteri) ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 
50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan A-V 
grubu işler 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği ve Mimarlık Fakültesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama 
istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

(Basın:1316474)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

GİRESUN ÖZEL İDARESİ YOL VE
 ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

 Keskin: “Esnaf bitme noktasına geldi” 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu 

(TESK) Yönetim Kurulu Üyesi, Malatya Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği (MESOB) Başkanı Şevket 
Keskin, “Ahtapot gibi Türkiye’nin her yerine yayılan 
market zincirleri, vücuda yayılan kanser hücreleri 
gibi küçük esnaf ve sanatkarı bitirme noktasına ge-
tirmiştir. Kimse unutmasın; sokakta esnafın lamba-
sı sönerse devletinde lambası sönük kalır. Durum 
bu kadar ciddi” dedi.

“AVRUPA BİRLİĞİNDEKİ KURALLAR TÜRKİYE’DE DE 
UYGULANSIN”

Keskin, yaptığı yazılı açıklamada, “Türkiye’de yıl-
lardır perakende ticareti plansız, yasasız, kuralsız 
ve kontrolsüz bir şekilde yürütülüyor. Haksız rekabet 
ve yasa boşluğundan yararlanan AVM’ler ve mar-
ket zincirleri, küçük sermayeli Anadolu esnaf ve sa-
natkarını bitirme noktasına getirmiştir. Bir market 
zinciri, nerede iki bakkal, bir manav, bir kasap gör-
düğü zaman şube açma rahatlığını artık yaşa-
mamalı. Hükümetimiz tarafından Perakende Ti-
caretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun Tasarısı 
üzerinde bir çalışma olduğu bilgisi kamuoyuna 

yansımıştır. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’dan küçük esnaf ve sanatkarı 
AVM ve zincir marketlere karşı koruyacak dü-
zenlemelerin yasalaşarak biran önce hayata 
geçirilmesini talep ediyoruz. Avrupa Birliğinde 
uygulanan kuralların aynısı Türkiye’de de uygu-
lanmalı. AVM ve büyük marketler Cumartesi 
günü öğle saatinden Pazartesi mesai saatine 
kadar kapalı kalmalı. Esnafımız bu uygulama 
ile nefes alacaktır” ifadesinde bulundu.

“SOKAKTA ESNAFIN LAMBASI SÖNERSE DEV-
LETİNDE LAMBASI SÖNÜK KALIR”

Keskin açıklamasını şöyle sürdürdü: “Bir il ve il-
çeye nüfusun yoğunluğuna göre de market zin-
ciri açılmalı. Marketler için zorunlu imar planla-
ması ve proje şartı getirilmeli. Marketler şehir tra-
fiğini etkilememeli. Otoparkı olmayan, yangın 

tahliye çıkışları, depo giriş ve çıkışı bulunma-
yan marketlere izin verilmemeli. AVM’ler kesin-
likle şehir dışına çıkarılmalı. AVM’lerin ve market 
zincirlerinin, 3 harflilerin, gittikleri illere hiçbir fay-
dası yoktur, sadece çöplerini illerimize bırakı-
yorlar, paraları toplayıp götürüyorlar, istihda-
ma da önemli bir katkısı yoktur. Ahtapot gibi Tür-
kiye’nin her yerine yayılan market zincirleri, vü-
cuda yayılan kanser hücreleri gibi küçük esnaf 
ve sanatkarı bitirme noktasına getirmiştir. 
Kimse unutmasın; sokakta esnafın lambası sö-
nerse devletinde lambası sönük kalır. Durum 
bu kadar ciddi.”

NORMALLEŞME İÇİN ESNAF CUMHURBAŞ-
KANI’NDAN MÜJDE BEKLİYOR

Keskin, “1 Mart’ta gerçekleştirilecek olan 
Cumhurbaşkanlığı Kabine toplantısından 
esnaf ve sanatkarlar camiasının normalleşme 
beklentileri ve iş yerlerinin açılmasına yönelik 
müjdeler bekliyoruz. Sayın Cumhurbaşkanı-
mızdan bütün dal ve iş kollarının açılmasını 
bekliyoruz. Bu virüsün sadece esnafın yayma-
dığı ortadadır. Esnafında kurallara uyacağına 
yürekten inanıyorum. Artık esnafımız son nok-
taya geldi. Esnafımızın nefes almasını zamanı 
gelmiştir. Sayın Cumhurbaşkanımızdan müjde 
bekliyoruz” diye belirtti.

Keskin, okulların açılması nedeniyle kırtasi-
yeci esnaflar için cumartesi-pazar günleri izin 
verilmesini istediklerini de kaydederek, “Esnafı 
kapatacaksın, esnafın sattığı ürünleri AVM ve 
marketler de sattıracaksın. Böyle bir şey ola-
maz. Kırtasiyeci, şarküteri malzemesi satamı-
yor, ama marketler kırtasiye ürünü satıyor. Oto 
malzemecisi gıda reyonu açamıyor, ama 
marketlerde otomobil malzemesi satılıyor. Es-
nafın ayakta kalabilmesi için bazı meslek 
grupları için marketlere satış sınırlandırılması 
da getirilmeli.” dedi.

 Halk eğitim kurslarına 2 bin 700 kişi katıldı 
Giresun Valisi Enver Ünlü, Şehit 

İsmail Bay Halk Eğitimi Merkezi ile Zey-
tinlik Mahallesindeki ek binasını ziya-
ret ederek kurslarda incelemelerde 
bulundu.

Giresun Halk Eğitimi Merkezi bün-
yesinde açılan kurslar ve yapılan fa-
aliyetler hakkında kurum müdürü 
Salih Uzun tarafından Vali Ünlü’ye bri-
fing verildi.

Halk Eğitimi Merkezinde devam 
eden altın yaldızlama, aşçılık, üniver-
siteye hazırlık (mezunlar için), resim 
atölyesi, maske üretimi, bilgisayar ve 
el sanatları kurslarını ziyaret ederek 
kurslarda yapılan çalışmalar ve orta-
ya çıkan ürünler hakkında bilgiler ala-
rak; öğretmen, usta öğretici ve kursi-
yerler ile sohbet etti.

Zeytinlik Mahallesinde bulunan 
Halk Eğitimi Merkezi ek binasını da zi-
yaret eden Vali Ünlü, burada devam 
eden seramik biçimlendirme, sepet 
örücülüğü, gümüş kazaz, çinicilik, 
iğne oyası, çeyiz ürünleri hazırlama 
kurslarında incelemelerde bulundu. 
Vali Ünlü’nün buradaki ziyaretinde 
Halk Eğitimi Merkezi Müzik ve Gösteri 
Sanatları öğretmenlerince müzik din-
letisinde bulunuldu. Ayrıca, kemençe 
ustası Ataol Demir ve genç öğrencisi 
tarafından kemençe dinletisi gerçek-
leştirildi.Vali Ünlü, ziyaret ve inceleme-
lerle ilgili yaptığı değerlendirmede; 
Halk Eğitimi Kursları ile vatandaşlara 
temel, mesleki, teknik, sosyal, sportif 

ve sanatsal alanlarda ihtiyaç duydukları bilgi ve be-
cerileri kazandırarak, hayat kalitelerini yükseltmenin 
amaçlandığını dile getirdi.

Ünlü “Kurslarımızda hummalı bir çalışma var. 
Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüz bünyesinde 1 
Eylül 2020 tarihinden 25 Şubat 2021 tarihine kadar 
açılan 200 kursa toplam 2 bin 698 kursiyerimiz katı-
lım sağlamıştır. Özellikle kadınlarımızın ilgisi beni çok 
mutlu ediyor, desteğimiz her zaman sizlerle” diyerek 
Zeytinlik Mahallesinin daha cazip hale getirilmesi 
için bu kurslarında değerlendirilmesi gerektiğini 
ifade etti.
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 Karantinada uyuz vakalarına dikkat 
Bezmialem Vakıf Üniversitesi Hasta-

nesi Dermatoloji Kliniği tarafından yapı-
lan çalışmaya göre uyuz vakalarında 2 
buçuk kat artış tespit edildi. Uyuz vaka-
larındaki bu artışın nedenlerine yönelik 
açıklama yapan Dermatoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Özlem Su Küçük, “Karantina sü-
recinde evlerde kapalı kalan insanların 
–özellikle kalabalık aileler- temasının art-
ması ve covid-19 bulaş riskini bertaraf 
etmek için kaşıntı ile belirti veren bu sü-
recin göz ardı edilmesi ile birlikte hasta-
nelere başvuruda gecikilmesi uyuz va-
kalarında artışa neden olmuştur” dedi.

Prof. Dr. Özlem Su Küçük, uyuz vaka-
larında yaşanan artış ve artışın neden-
lerine ilişkin açıklamasında şunları söy-
ledi:

“Bezmialem Vakıf Üniversitesi Hasta-
nesi Dermatoloji Kliniği tarafından yapı-
lan çalışmada Mart-Eylül 2019 ile Mart-

Eylül 2020 tarih aralıkları karşılaştırıldı ve 
uyuz vakalarında iki buçuk kat artış tes-
pit edildi. 2019 yılında Dermatoloji po-
likliniğine başvuran hasta sayısı 36 bin 
500 iken 2020 yılında bu sayı 26 bin 
200'e düşmüştür fakat buna rağmen 
2019 yılında yüzde 0,71 olan uyuz vaka 
oranı, 2020 yılında yüzde 1,77 ye yük-
selmiştir. İnsanların karantina sürecinde 
kapalı ortamda kalmaları -özellikle ka-
labalık ailelerde- ev içi bulaşların art-
masına neden olmuştur. Ayrıca kaşıntı 
şikayeti olan kişiler de pandemi korkusu 
ile hastaneye başvuruda bulunmamış, 
tedavide gecikmeler yaşanmıştır. Te-
davinin gecikmesi ise hastalığın daha 
fazla yayılması riskini doğurmakla birlik-
te tedavi direncine de neden olmuş-
tur.”

Uyuzun çok bulaşıcı olduğunu söy-
leyen Prof. Dr. Özlem Su Küçük, “El ele 

tutuşma, dans etme gibi uzun süreli 
deri teması (20 dakikayı aşan temas-
lar) ve cinsel ilişki ile bulaşabilir. Ayrıca 
uyuz enfeksiyonu olan biri tarafından 
kullanılmış olan giyecekler, yatak örtü-
leri veya havluları paylaşma yoluyla 
da bulaşabilir. Uyuz çoğunlukla doğru-
dan fiziksel temas yoluyla bulaştığın-
dan, aile bireylerine, arkadaşlara ko-
layca bulaşabilir. Evde bütün giysiler 
ve eşyalar temizlenmelidir. Hastalar te-
davi sonrasında iyi bir banyo yapmalı, 
bütün giysiler, yatak çarşafları, nevre-
sim ve örtüler 60 derecede yıkanıp kız-
gın ütüyle ütülenmelidir. Yıkanamaya-
cak eşyaların ağzı kapalı poşet içinde 
yaklaşık 3 gün tutulması önerilir” açıkla-
masını yaptı.

UYUZ TEDAVİSİ TÜM AİLE BİREYLERİNE 
EŞ ZAMANLI UYGULANMALI

Prof. Dr. Özlem Su Küçük, “Tedavide 

en önemli kural aynı ortamı paylaşan ki-
şilerin ve aile bireylerinin de, şikâyetleri 
olmasa dahi eş zamanlı olarak 1 kür te-
davi uygulaması gerekliliğidir. Bu an-
lamda; şüpheli kaşıntısı olan kişilerin 
doktora başvurması, doğru ve yeterli 
tedavinin alınarak yayılmanın önlen-
mesi açısından çok önemlidir. Çoğun-
lukla, vücut yüzeyine uygulanan, yaşa 
ve hastanın durumuna göre miktarı de-
ğişebilen losyon ve krem şeklinde ilaç-
lar önerilir. Bunlar doktorun önerdiği kul-
lanım şekli ve kullanım sıklığına göre 
özenle uygulanmalıdır. Deri yüzeyine 
uygulanan ilaçlara yanıt yoksa ağız yo-
lundan alınan ilaç önerilir. Tedaviye pa-
ralel olarak eşyalardaki parazitleri yok 
etmeye yönelik uygulamalar da öneri-
lir. Bazen kaşıntıyı azaltmak için anti-
alerjik ilaçlar da tedaviye eklenebilir” 
dedi.

 Doğa Kolejinden iş dünyasına eğitim indirimi 

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası ile Doğa 
Koleji Giresun arasında oda üyelerine yönelik 
eğitim indirimini içeren sözleşme imzalandı.

İmzalanan sözleşmeye göre, Giresun Ti-
caret ve Sanayi Odası üyelerine Doğa Koleji 
Giresun Kampüsünde yaptırılacak olan yeni 
kayıtlar için (Şubat-Ağustos ayları arasında ge-

çerli olmak üzere) 2021 – 2022 eğitim ve öğ-
retim dönemlerine ait liste fiyatları içerisindeki 
eğitim ücretleri üzerinden yüzde 40 indirim ya-
pılacağı belirtildi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, yaptığı 
açıklamada, “Giresun’un eğitim alanındaki 

en önemli yatırımlarından birisi olan Giresun 
Doğa Koleji eğitime katkısının yanında, yarat-
tığı istihdam olanakları ile de büyük önem ta-
şımaktadır. Bu nedenle imzalanan eğitim söz-
leşmesinin hem üyelerimiz için hem de 
Doğa Koleji için hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin 
indirimden faydalanabilmeleri için odaya 
üye olduklarını gösteren bir belge ile Doğa 
Koleji’ne başvurmalarının gerektiğini aktaran 
Çakırmelikoğlu, ayrıca şu bilgileri verdi:

“İndirim Doğa Koleji’ne ilk defa yaptırıla-
cak olan kayıtları kapsamaktadır. Yemek, 
kitap, kıyafet ve servis ücretleri indirim kapsa-
mı dışındadır. İndirim sadece Giresun Ticaret 
ve Sanayi Odası üyelerinin velisi olduğu öğ-
renciler için geçerlidir, bir başkası için kullan-
dırılamamaktadır. Eğitim sözleşmesi kapsa-
mındaki kayıtlar, Doğa Koleji’nin kayıt kabul 
şartları ve kontenjan bulunması dahilinde ger-
çekleşecektir.”

 Çolaker: “Bağımlılıkla mücadelemiz sürecek” 
Yeşilay Giresun Şube Başkanı Yusuf Enes Çolaker, ba-

ğımlı bireylere ve ailelerine Yeşilay Danışmanlık Merkezi 
(YEDAM) çatısı altında ücretsiz psikolojik ve sosyal destek 
sağladıklarını belirtti.

Çolaker, 101’inci yaşını kutlayan Yeşilayın, 1 – 7 Mart Ye-
şilay Haftası’nı “Yeşilay Hep Benimle” mesajıyla kutladığını 
ifade ederek, bağımlılıklarla ilgili farkındalık oluşturmak için 
birçok proje yürüttüklerini kaydetti.

Yeşilay olarak, 101 yıldır vatandaşların hayatını etkileyen 
bağımlılık türleriyle mücadelelerini sürdürdüklerini aktaran 
Çolaker, “Öncelikle küçük yaşlardan itibaren iyi yaşam alış-
kanlıklarının kazandırılmasını ve bu alışkanlıklarla büyüyen 
çocukların yaşam boyu bağımlılıklardan uzak kalmasını 
amaçlıyoruz; diğer yandan da bağımlı bireylere ve ailele-
rine Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) çatısı altında üc-
retsiz psikolojik ve sosyal destek sağlıyoruz. Türkiye genelin-
de 120 Yeşilay şubesi bulunuyor ve güçlü bir teşkilat yapı-
sıyla ülkemizin her köşesinde faaliyet gösteriyoruz. Şehrimiz-
de de her zaman vatandaşlarımızın yanındayız. Bu mesajı-
mızı bir kez daha vurgulamak için Yeşilay Haftası’nı ‘Yeşilay 
Hep Benimle’ mesajıyla kutlayacağız. Giresunluları da bi-
zimle birlikte kutlama yapmaya ve ‘Yeşilay Hep Benimle’ 
demeye çağırıyoruz” dedi.

Yeşilay’ın büyük bir aile olduğuna dikkat çeken Çolaker, 
“Yeşilay olarak tüm paydaşlarımızla çok güçlü ilişkiler için-
deyiz ve onların çalışmalarımıza verdikleri desteklerle ba-
ğımlılıklarla mücadelemiz daha da güç kazanıyor. Yeşilay 

Haftası’nda da heyecanımıza ortak olmala-
rından mutluluk duyacağız” diyerek, açıkla-
masında şunlara yer verdi:

BAĞIMLILIKLARLA MÜCADELE FARKLI PRO-
JELERLE DEVAM EDİYOR

“Sanatın, sporun ve eğitimin etkisinden 
yararlanarak bağımlılıkları önlemek için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Türkiye Bağımlılıkla 
Mücadele Eğitim Programı (TBM) ile başta 
çocuklar ve gençler olmak üzere toplumun 
genelinde farkındalığın artırılmasını hedefle-
yen Yeşilay, bu hedef kitlenin sağlıklı yaşam 
prensiplerine yönelik bilgilendirilmesi ile ba-
ğımlılığın önüne geçilmesini amaçlıyor. 
Çocuk ve gençlerde bağımlılık konusundaki 
farkındalığın artması için aynı zamanda 11 
yıldır Mill Eğitim Bakanlığı ile ‘Sağlıklı Nesil, Sağ-
lıklı Gelecek Yetenek Yarışması’ düzenleniyor. 
‘Bağımlılık’ konulu bu yarışmaya ilkokul, orta-
okul ve lise öğrencileri katılabiliyor.

2016 yılından bu yana bağımlılıklara dik-
kat çekmek amacıyla düzenlenen Uluslara-
rası Yeşilay Karikatür Yarışması’na her yıl dün-
yanın pek çok ülkesinden sanatçıların ba-
ğımlılıkla ilgili dikkat çekici eserleri başvuru-
yor. Yeşilay’ın sinemanın dilinden ve etki ala-
nından yararlanmak amacıyla Kültür ve Tu-

rizm Bakanlığı desteğiyle düzenlediği 5. Sağlıklı 
Fikirler Kısa Film Yarışması’nın başvuruları da 
devam ediyor.

YEDAM’DAN BAĞIMLILARA VE AİLELERİNE ÜC-
RETSİZ DESTEK

Yeşilay, Türkiye geneli ve KKTC’de toplam 
100 Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) ile hiz-
met veriyor. YEDAM’lara tüm Türkiye’den 115 
YEDAM Danışma Hattı üzerinden ulaşılabiliyor. 
Şubelerimiz ile YEDAM’lar arasında güçlü bir iş 
birliğimiz var. Böylece bağımlılara ve ailelerine 
doğru yönlendirmelerde bulunabiliyoruz. 
YEDAM’ın tamamı bağımlılık alanında uzman 
psikolog ve sosyal hizmet uzmanlarından olu-
şan ekibi; tütün, alkol, madde, kumar ve inter-
net bağımlılıkları konusunda bilgi verme, doğru 
yönlendirme, danışmanlık ve ayaktan terapi hiz-
metleri sunuyor. Bağımlılar ve aileleri YEDAM’ın 
sunduğu psikolojik danışmanlık ve rehabilitas-
yon desteğinden ücretsiz yararlanabiliyor.

YEŞİLAY YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİM PROGRA-
MI 81 İLDE UYGULANACAK

Öğrencilerin bağımlılık riskinden uzak bir 
yaşam sürmesini, olumlu davranış değişiklikleri 
ve alışkanlıklar kazanmasını ve kendini riskli 
ortam ve durumlardan korumasını sağlayacak 
etkinliklerden oluşan okul temelli, koruyucu – 

güçlendirici bir program olan Yeşilay Yaşam 
Becerileri Eğitim Programı (YYBE), pilot uygula-
masının tamamlanmasının ardından 81 ilde 
yaygınlaşacak. Sağlıklı yaşam, sağlıklı birey, 
sağlıklı toplum perspektifiyle öğrencinin çok 
yönlü gelişimini sağlamayı hedefleyen prog-
ramın hedef kitlesi sigara, alkol ya da diğer 
maddeleri denememiş veya denemiş ancak 
kullanıcı olmayan 7. sınıf öğrencilerinden olu-
şuyor.

2021 yılı itibariyle ilk etapta 81 ilden yaklaşık 
200 formatör (eğitici eğitmeni) yetiştirilmesi, bu 
formatörler tarafından okullarda uygulamala-
rın başlatılması, devam eden süreçte uygula-
yıcı eğitimleri düzenlenerek 81 ildeki okullarda 
YYBE’nin 7.sınıf öğrencilerine yönelik olarak yay-
gın şekilde uygulanmaya başlanması hedef-
leniyor.”

 Depremle yaşamayı öğrenmeliyiz 
Giresun Üniversitesi Sivil Savunma Uzmanı Ertuğrul Yal-

çın, “Devlet ne kadar hazırlıklı olursa olsun siz hazır değilse-
niz, bir afeti karşılamak, baş etmek, yönetmek, kısaca ha-
yata tutunmanın yolları hep eksik kalacaktır. Bilgi ve hazırlık 
hayat kurtarır” dedi.

Yalçın, 1-7 Mart Deprem Haftası nedeniyle yaptığı açık-
lamada, depremin ülkemizin gizlenemez bir gerçeği oldu-
ğunu hatırlatarak, depremle yaşamanın öğrenilmesi ge-
rektiğini söyledi.

"Deprem ülkemizin gizlenemez gerçeğidir, bu gerçekle 
yüzleşerek, depremle yaşamayı öğrenmeliyiz” diyen Yal-
çın, şunları kaydetti:

“Deprem ve coğrafi bölgemiz kaynaklı sel, heyelan, 
çığ, güçlü fırtınalar gibi afet olgularının yol açtığı can ve 
mal kayıplarını en az zararla atlatabilmek için korunma yol-
ları iyi bilinmelidir. İçinde bulunduğumuz deprem etkinlik 
haftasında AFAD Başkanlığı’nın hazırladığı videoda, bir dep-
remin ardından ‘altın saatler’ olarak nitelendirilen en 
önemli saatlerde -ilk 6 saatte- yapılacak doğru davranışlar 
aktarılmaktadır.

 Unutmayalım; devlet ne kadar hazırlıklı olursa olsun siz 
hazır değilseniz, bir afeti karşılamak, baş etmek, yönetmek, 
kısaca hayata tutunmanın yolları hep eksik kalacaktır. Bilgi 
ve hazırlık hayat kurtarır.”



Spor Toto 1’inci Liginde son oynadığı 12 maçı kazanarak bir tarih yazan Giresunspor, Altay 

karşısında bu serisi sona erdi.

Çotanak Spor Kompleksinde Altay ile karşılaşan Giresunspor’un 12 maçlık yenilmezlik seri-

si sona erdi. Onurcan, Hayrullah, Diarra, Sergen, Hüsamettin, Nalepa, Mehmet, Sergio, Caner 

Hüseyin, Eren ve Balde’den oluşan kadroyla sahaya çıkan Giresunspor, ilk yarıda geliştirdiği 

ataklardan sonuç alamadı ve bu devre 0-0 eşitlikle sona erdi.

İkinci yarının hemen başında Erhan’ın şutunda kalesinde golü gören Giresunspor, aradığı be-

 GİRESUNSPOR İŞ KAZASINA UĞRADI 
raberlik golünü Balde ile buldu. Her iki takımın da skoru değiştirme ça-

balarında sonuca ulaşan Paixao ile Altay olurken, ilerleyen dakikalar-

da yeşil beyazlıların baskısı sonuç vermedi ve sahadan mağlup ayrıldı.

STAT: Çotanak Spor Kompleksi
HAKEMLER: Sarper Barış Saka (xx), Abdullah Uğur Sarı (xx), Ali Can Alp (xx)
GİRESUNSPOR: Onurcan (x), Hayrullah (xx), Diarra (xx) (Dk. 74 Erol Can x), Ser-

gen (xx), Hüsamettin (xx) (Dk. 90+4 Kerem), Mehmet Taş (xx) (Dk. 90+4 Yasin), 
Nalepa (xx) (Dk. 74 Uzodimma x), Sergio (xx) (Dk. 86 Traore), Caner Hüseyin (xx), 
Eren Tozlu (xx), Balde (xx)

ALTAY: Cihan (xx), Tolga (xx), Berkay (xxx), Murat (xxx), Mehmet Erdem (xxx), 
Thiam (xxx), Jasmin Scuk (xxxx), Erhan (xxx) (Dk. 87 Deniz Kadah), Kappel (xx) 
(Dk. 77 Ziya x), Regattin (xxx), Paixao (xx) (Dk. 90+4 İlhan)

GOLLER: Dk. 57 Ibrahima Balde (Giresunspor) - Dk. 47 Erhan, Dk. 70 Paixao 
(Altay)

SARI KARTLAR: Diarra, Onurcan (Giresunspor) - Regattin, Paixao, Mehmet 
Erdem (Altay)

1-2

Şengül: “Hedefimizden şaşmadık”
Lig'in 24. haftasında sahasında 

Altay'a 2-1 mağlup olan Giresuns-
por'un teknik sorumlusu Ümit Şengül, 
"Bu mağlubiyet bizim nazar boncuğu-
muz olsun." dedi.

Şengül, karşılaşma sonrasında dü-
zenlenen basın toplantısında, 16 maç-
tır süren yenilmezlik serisinin Altay karşı-
laşmasında alınan yenilgiyle sona er-
diğini söyledi.

İki takımın da iyi mücadele ettiğini 
vurgulayan Şengül, "İki takımda iyi oy-
nadı. İki takımı da tebrik etmek lazım. 
Onlar attı kazandılar. Biz yakaladıkları-
mızı değerlendiremedik" diye konuştu.

Giresunspor'un hedefinden şaşmadı-
ğını ve sezon sonunda Süper Lig'e yükse-
leceğini aktaran Şengül, şu ifadeleri kul-
landı:

“Her güzel şeyin bir sonu var. 16 maç 
sonra mağlubiyetle tanıştık. Kolay iş 
değil. Bu kadar uzun süre kazanıp sürdü-
rebilmek. Bu mağlubiyet bizim nazar bon-
cuğumuz olsun. Hedefimiz şampiyonluk 
ve sonuna karar da bunu sürdüreceğiz. 
10 maçın 4'ü aldığımızda hedefimizi ya-
kalayabiliriz. Biz 10 maçın 10’una da tali-
biz. Bu oyuncu grubu hayali başaracak 
güçte, sezon sonunda Giresun'un hayali-
ni gerçekleştirecektir."

Sergio sakat
Diarra cezalı

Giresunspor’un, Altay ile oynadığı karşılaşmada Ser-
gio sakatlanarak maça devam edemedi. Maçın 
86’ncı dakikasında rakibiyle girdiği mücadelede sakat-
lanan Sergio, sahayı sedye ile terketti. Sergio’nun yerin-
de bu dakikadan sonra ise Traore mücadele etti.

DİARRA CEZALI
Bu arada Altay maçında sahaya ceza sınırında 

çıkan Diarra, gördüğü kartla cezalı duruma düştü. 
Maça 3 sarı kartla başlayan tecrübeli stoper, mücade-
lenin henüz 6’ncı dakikasında sarı kart gördü. Bu kartla 
cezalı duruma düşen Diarra, Ümraniyespor maçında 
takımını yalnız bırakacak.

ÜMRANİYESPOR HAZIRLIKLARI YARIN
Öte yandan Altay ile oynadığı maç ile birlikte yoğun 

bir maç trafiğinden geçen lider Giresunspor, bugünü 
izinli geçirecek. Bir haftada 3 maça çıkan Çotanaklar, 
Pazar günü deplasmanda oynayacağı Ümraniyespor 
maçı hazırlıklarına yarın başlayacak.


